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   Świdwin, dnia 11.12.2014 r 

ZP.271.42.2014
Odpowiedzi na pytania 
nr 2
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Zamawiający:       Powiat Świdwiński

Tytuł Zadania: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Świdwinie”

Informuję, że dnia 11.12.2014r . do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający Zamierza nadawać przesyłki w trybach art. 57 KPA, 165 KPC i 12 Ordynacji Podatkowej ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zamierza nadawać ww. przesyłki.
2. Pytanie nr 2 
Jeżeli odpowiedź na pytanie pierwsze jest twierdząca, czy Zamawiający może wskazać szacunkową ilość (wyrażoną procentowo lub liczbowo) tego typu przesyłek? Wiedza w tym zakresie pozwoli wkalkulować koszt pośrednictwa w wartość oferty, jaką InPost zamierza przedłożyć.

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość przesyłek to około 4500 szt.
3. Pytanie nr 3 

Jeżeli odpowiedź na pytanie pierwsze jest twierdząca, czy Zamawiający, w przypadku dużego zapotrzebowania na przesyłki nadawane w trybach art. 57 KPA, 165 KPC i 12 Ordynacji Podatkowej może wyłączyć je z przedmiotu niniejszego zapytania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie może wyłączyć je z przedmiotu zapytania ofertowego

4. Pytanie nr 4 

Jeżeli odpowiedź na pytanie pierwsze jest twierdząca, czy Zamawiający przygotuje wykaz, lub w inny sposób wydzieli przesyłki nadawane w trybach art. 57 KPA, 165 KPC i 12 Ordynacji Podatkowej, aby pracownicy InPost mieli pełną wiedzę odnośnie tego, jakie przesyłki należy kierować do nadania za pośrednictwem Poczty Polskiej ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli przesyłek nadawanych w trybie art. 57 KPA, 165 KPC i 12 Ordynacji Podatkowej
Pozostałe zapisy w Zapytaniu ofertowym pozostają bez zmian.

      Starosta 
Mirosław Majka
Sporz: J. Małolepszy
POWIAT ŚWIDWIŃSKI





Starostwo Powiatowe w Świdwinie ul. Mieszka I 16 78-300 Świdwin


      tel.943650301 fax. 943650300   � HYPERLINK "http://www.powiatswidwinski.pl" ��www.powiatswidwinski.pl� e-mail:starostwo@powiatswidwinski.pl








�








